平成 31年３月 14日

各 位

                        会 社 名 明治機械株式会社

                        代 表 者 名 代表取締役社長 中尾 俊哉

                          （コード番号 6334 東証第二部）

                      問い合せ先 取締役経営管理部長 小林 敏敬

                               （TEL．03－5295－3511）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、組織の変更及び人事異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１． 組織の変更（平成 31年４月１日付）

産業機械関連事業において、生産から営業までの一体化をはかり大型プラント案件に対して迅

速な対応ができるように組織を「産業機械事業本部」に再編し一気通貫の体制としました。ま

た、太陽光関連事業において、ＥＳＧの推進事業を柱とする「環境事業本部」に組織を再編し、

再生エネルギー、脱炭素（カーボンフリー）、猛暑対策のソリューション提供を強化する体制と

しました。

（＊）添付の新組織図もご参照ください。

２．人事異動（平成 31年４月１日付）

  ４月１日付けで以下の人事異動を行います。

氏名 新役職名 現役職名

小澤 淳一 産業機械事業本部営業部 部長 営業部 部長

阿部 文則 産業機械事業本部プラント部 部長 プラント部 部長

森澤 肇 産業機械事業本部製造部 部長 営業部西日本営業課 担当部長

以 上

＜参考＞ 新組織図（平成 31年４月１日付）